*1071108387*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：70050臺南市中西區公園路127號

承辦人：梁綠美

電話：06-2210510#25

傳真：06-2215349

電子信箱：greening.liang@gmail.com

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：南市家教推字第1071108387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡1份(1108387A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本中心謹訂107年10月20日(星期六)上午10時至12時於民

治市政中心南瀛堂舉辦「臺南市107年度社區生活營暨學校

家庭教育成果嘉年華－『希望築夢 陽光綻放-11』」活動

，邀請貴校蒞臨參加，請查照。

說明：

一、為展現107年度社區生活營校園輔導活動辦理成果，並藉

由動靜態成果展演促進各承辦學校之經驗交流，特辦理本

嘉年華活動，是日活動除有社區生活營精彩動態表演、靜

態成果展及學校家庭教育活動成果與頒獎外，尚有趣味體

驗闖關活動及兌換精美闖關禮品。

二、當天學校家庭教育活動頒獎包括：「高中以下學校推動家

庭教育考核評鑑」及「深耕學校家庭教育學生主題創作徵

選」之獎項領取，特優獲獎者將上臺受獎，請學校協助轉

知得獎之個人或團體務必出席參與活動。

三、全程參加之教師可申請研習時數2小時，請於10月15日（

星期一）前至「臺南市中小學教師學習護照」線上報名(研

習代號218091)。

7

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附邀請卡1份(如附件)。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各專設

幼兒園

副本：本中心 2018-10-03
08:39:04